
Uchwała Nr XXVIII/280/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIV/145/03 z 30 października 2003 r.

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (DZ.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

 postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XIV/145/03 z 30 października 2003 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej i rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu w ten sposób, że w § 1 w miejsce kwoty 
„4 600 000” wpisać kwotę „6 500 000”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


